

DODÁVATEĽ		IČO: 14144719 DIČ: SK1020363091 IČ DPH: SK1020363091		FAKTÚRA		Variabilný symbol 120010083	
ELCONT - Cseh František Mesačná 36 94501 Komarno Slovenska Republika Register: OU KOMARNO Reg.č.: 612/2001-živn.list Peňažný ústav Číslo účtu				Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Szikonya Kristian Číslo zákazky:			
0200		115546-142		ODBERATEĽ		IČO: 00161357	
PRÍJEMCA DODÁVKY				STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA			
STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA- 'etofihó 2 Petofihó 2 94550 Komárno Slovenska republika				IČ DPH: DIČ: 2021017779			
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy:				Dátum vystavenia faktúry: 30.1.2012 Dátum odoslania faktúry: 30.1.2012 Dátum dodania tovaru a služieb: 30.1.2012			
Doklad vystavil: Szikonya Kristian				Dátum splatnosti: 6.2.2012			

Podrobný popis faktúry

P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	3557GA05340B1	SWING SPIN.C5 BIE 3557GA05340B	3,0	kus	20 %	7%	2,073	6,22	7,46	
2	3901GA00010B1	SWING RAMIK 3901G-A00010B1 BIE	3,0	kus	20 %	7%	0,333	1,00	1,20	
3	648010	KRABICA PAN*6480-10 HRANAT.	10,0	kus	20 %	7%	0,288	2,88	3,46	
4	648310	VIECKO NA PAN KR.6483-10	10,0	kus	20 %	7%	0,177	1,77	2,12	
5	181408	PASKA NYL.CIMCO 380/4,5B 100KS	1,0	Balik	20 %	7%	3,330	3,33	4,00	
6	181362	PASKA NYL.CIMCO 135/2,5B 100KS	1,0	balik	20 %	7%	0,560	0,56	0,67	
7	E113	KRABICA E113 IP54 85x85x40	5,0	kus	20 %	7%	0,298	1,49	1,79	
8	2273204	SVORKA WAGO 4x1-2.5 2273-204	100,0	kus	20 %	7%	0,112	11,16	13,39	
9	2273203	SVORKA WAGO 3x1-2.5 2273-203	100,0	kus	20 %	7%	0,102	10,23	12,28	
10	222413	SVORKA WAGO 3X0,08-4MM LANKO	50,0	kus	20 %	7%	0,232	11,62	13,94	
11	1447	VIDLICA 5536-2154 BOC.BI.	5,0	kus	20 %	7%	0,800	4,00	4,80	
12	D00795	VRTAK SADA MAKITA D-00795	1,0	kus	20 %	7%	3,000	3,00	3,60	
13	T1-T6	KLUC SKRIN.T1,T2,T3,T4,T5,T6	1,0	kus	20 %	7%	1,070	1,07	1,28	
14	T7T8T9	KLUC SKRIN.UNIVERZAL T7-T8-T9	1,0	kus	20 %	7%	2,590	2,59	3,11	
15	604837	ISTIC* LEGR.3p.25/C 6ka LR	1,0	kus	20 %	7%	10,910	10,91	13,09	
16	604805	ISTIC* LEGR.1p 16/C 6ka LR	4,0	kus	20 %	7%	2,800	11,20	13,44	
17	214350	REZ*KOT.NA KOV*115x2,5 ABRO	2,0	kus	20 %	7%	1,030	2,06	2,47	
18	P1500C	ZASUVKA BEN-5xas.+VYP	10,0	kus	20 %	7%	1,869	18,69	22,43	
19	5366	CYH.2X035 DVOJFAREBNA	15,0	meter	20 %	7%	0,121	1,81	2,17	
20	5125	CYH.2X050 DVOJFAREBNA	15,0	meter	20 %	7%	0,177	2,65	3,18	
21	134268	CYYp./CYKYLO*3Cx2,5	120,0	meter	20 %	7%	0,632	75,89	91,07	
22	5183	CYSY. 3Cx1* HO5VV-F3G	40,0	meter	20 %	7%	0,326	13,02	15,62	
23	TB635	HMOZ.ZARAZACIA 6x35mm CONTEC	100,0	kus	20 %	7%	0,019	1,86	2,23	
24	1206045	HMOZ.ZARAZACIA 6x45mm CONTEC	110,0	kus	20 %	7%	0,028	3,07	3,68	
25	1208045	HMOZ.ZARAZACIA 8x45mm CONTEC	50,0	kus	20 %	7%	0,065	3,25	3,90	
26	P3C	DRZIAK NA ZASUVKU P3C	9,0	kus	20 %	7%	0,391	3,52	4,22	
27	P1500C	ZASUVKA BEN-5xas.+VYP	4,0	kus	20 %	7%	1,870	7,48	8,98	
28	32800	ZLAB 92x20 PODLAHOVA 1M	26,0	meter	20 %	7%	5,738	149,19	179,03	
29	438	ZLAB 22x24	20,0	meter	20 %	7%	0,512	10,23	12,28	
30	604837	ISTIC* LEGR.3p.25/C 6ka LR	1,0	kus	20 %	7%	10,910	10,91	13,09	
31	604838	ISTIC* LEGR.3p.32/C 6ka LR	1,0	kus	20 %	7%	12,640	12,64	15,17	
32	5159	CYKY. 5.Cx4	42,0	meter	20 %	7%	1,693	71,09	85,31	
33	AYA0400221	ANYA SPIN.Č.6 BIELY	2,0	kus	20 %	7%	1,665	3,33	4,00	
34	604803	ISTIC* LEGR.1p 10/C 6ka LR	2,0	kus	20 %	7%	2,755	5,51	6,61	
35	604805	ISTIC* LEGR.1p 16/C 6ka LR	4,0	kus	20 %	7%	2,800	11,20	13,44	
36	181408	PASKA NYL.CIMCO 380/4,5B 100KS	1,0	Balik	20 %	7%	3,330	3,33	4,00	
37	604837	ISTIC* LEGR.3p.25/C 6ka LR	1,0	kus	20 %	7%	10,910	10,91	13,09	
38	6722012	ROZV.SCAME 672.2012 M IP54	1,0	kus	20 %	7%	22,090	22,09	26,51	
39	E126	KRABICA E126*IP54 75x37x40	11,0	kus	20 %	7%	0,307	3,38	4,06	
40	648010	KRABICA PAN*6480-10 HRANAT.	1,0	kus	20 %	7%	0,290	0,29	0,35	
41	648310	VIECKO NA PAN KR.6483-10	1,0	kus	20 %	7%	0,180	0,18	0,22	
42	7760	ZLAB 20x30	50,0	meter	20 %	7%	0,539	26,97	32,36	
43	431	ZLAB 10x15	6,0	meter	20 %	7%	0,260	1,56	1,87	
44	32800	ZLAB 92x20 PODLAHOVA 1M	2,0	meter	20 %	7%	5,740	11,48	13,78	
45	5159	CYKY. 5.Cx4	6,0	meter	20 %	7%	1,693	10,16	12,19	
46	134268	CYYp./CYKYLO*3Cx2,5	100,0	meter	20 %	7%	0,632	63,24	75,89	
47	KO97	KRABICA KO 97 S VIECKOM	1,0	kus	20 %	7%	0,450	0,45	0,54	

	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
48	E02D	DRZIAK NUL.MOST.E02	6,0	kus	20 %	7%	0,382	2,29	2,75	
49	E02D	DRZIAK NUL.MOST.E02	6,0	kus	20 %	7%	0,382	2,29	2,75	
50	37511	ZARAZKA UKONC.V3 LEGRAND	6,0	kus	20 %	7%	0,587	3,52	4,22	
51	07096	SVIET.OFRA TL 2x36WB-W BIEL	9,0	kus	20 %	7%	15,112	136,01	163,21	
52	3410800	VRTAK SDS+.8x160 PROFIKRAFT	1,0	kus	20 %	7%	2,140	2,14	2,57	
53	3410600	VRTAK SDS+.6x160 PROFIKRAFT	1,0	kus	20 %	7%	2,000	2,00	2,40	
54	FEK10	PASKA IZOL.10mx19mm FEK10 CI	3,0	kus	20 %	7%	0,260	0,78	0,94	
55	ZS10	PASKA IZOL.10mx19mm ZS10 ZZL	3,0	kus	20 %	7%	0,353	1,06	1,27	
56	50162	VIDLICA 50162 PLOCH.LEGR.	2,0	kus	20 %	7%	0,680	1,36	1,63	
57	P3C	DRZIAK NA ZASUVKU P3C	11,0	kus	20 %	7%	0,391	4,30	5,16	
58	P1300C	ZASUVKA BEN-B 3 zas.+VYP	11,0	kus	20 %	7%	1,465	16,12	19,34	

ELCONT Cseh František²⁻
 945 01 Komárno, Mesačná/36
 tel./fax: 035/7700538
 IČO: 14144719, DIČ: 102036309
 IČ DPH: SK102036309

La VMM

Poskytnutá zľava: 61,45 EUR			
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	816,34	163,27	979,61
Spolu	816,34	163,27	979,61

Faktúru a tovar prevzal(a)

Pečiatka a podpis

Celkom k úhrade: 979,61 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 29511.73 SKK

Dodávateľ potvrdzuje, že na výrobky GE LIGHTING TUNGSRAM má certifikát alebo vydal vyhlásenie o zhode v zmysle § 10 odstav. 6 zákona 264/1999.
 Recyklačný poplatok Vám fakturujeme v súlade so zákonom o odpadoch č. 223/2001 Z.z. v znení neskorších zákonov.
 Poplatok je zahrnutý v cene.

Elektromateriál k elektroinštalácii m.č. 600 a 301 v cene 979,61 EUR.

pol. 633006

[Signature]